様式第3号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
（　　　　年）
西宮市長　　　様

団体所在地
申請団体名
代表者職氏名
後援事業の実施報告書
下記のとおり実施しましたので、報告します。

記

	事業名

	主催者

	実施日時

	実施場所

	参加人員

	参加費等徴収の有無

	他の後援団体名

	実施の状況

＜添付書類＞
①　実施時のチラシ等の資料を添付してください。
②　収支決算書を添付してください。
＜提出にあたっての注意事項＞
・収支決算書は、収入と支出が同じ金額になるように作成してください。